MOVEIS,  IMPORTACAO  E  EXPORTACAO  LTDA  -  CNPJ/CPF:
04.869.711/0001-58
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento  de  mobiliário  corporativo,  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legislativo  do  município  de  Espírito
Santo/RN.
VALOR:  R$  186.702,00  (CENTO  E  OITENTA  E  SEIS  MIL
SETECENTOS E DOIS REAIS).
VIGÊNCIA: De: 22/12/2025 a 21/12/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n.º 14.133/21
ESPÍRITO SANTO/RN, 22 de dezembro de 2025
MARIA FERNANDA SIMAS ARANHA TEIXEIRA DE CARVALHO -
P/Contratante
PRESIDENTE
JOAO FRANCISCO MENDES - P/Contratada
REPRESENTANTE